
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ 
Управление социальной защиты населения

Областное бюджетное учреждение 
«Центр социальной защиты населения по городу Липецку» 

(ОБУ «ЦСЗН по городу Липецку»)

П Р И К А З

« №

г. Липецк

Об утверждении Плана 
проведения профилактических бесед 
по правовой и антикоррупционной 
тематике на 2019 - 2020 годы

В целях реализации положений Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 
«О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения профилактических бесед по правовой и 
антикоррупционной тематике на 2019 -  2020 годы (приложение № 1).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения

Визы:
И.Ю. Бирюкова



г Г

Приложение № 1
к приказу от

План проведения профилактических бесед по правовой и антикоррупционной тематике на 2019-2020 годы

№
п/п

Дата проведения Место проведения Участники Исполнители Количество
участников

1 февраль 2019; 
январь 2020

г. Липецк,
ул. Циолковского, д.11/1

специалисты и социальные работники 
Советских отделов социальных прав и 
гарантий и социального обслуживания 
населения; специалисты отделения 
администрирования баз данных отдела 
информационных технологий

Копаева И.В. 100 человек

2 апрель 2019; 
март 2020

г. Липецк,
ул. Студенческий городок, д.24

специалисты Октябрьского отдела 
социальных прав и гарантий; 
специалисты отделения срочного 
социального обслуживания отдела 
социальной поддержки семьи и детей; 
специалисты отделения 
администрирования баз данных отдела 
информационных технологий

Копаева И.В. 50 человек

3 июнь 2019; 
июль 2020

г. Липецк, 
ул. Папина, д.31в

специалисты и социальные работники 
Октябрьского отдела социального 
обслуживания населения

Копаева И.В. 70 человек

4 август 2019; 
сентябрь 2020

г. Липецк,
ул. М. Расковой, д.6

специалисты и социальные работники 
Левобережных отделов социальных 
прав и гарантий и социального 
обслуживания населения; специалисты 
отделений срочного социального 
обслуживания и психолого
педагогической помощи семье; 
специалисты отделения 
администрирования баз данных отдела 
информационных технологий

Копаева И.В. 75 человек



г
5 октябрь 2019; 

ноябрь 2020
г. Липецк,
ул. Гагарина, д.26

специалисты и социальные работники 
Правобережного отдела социального 
обслуживания населения

Копаева И.В. 50 человек

6 ноябрь 2019; 
декабрь 2020

г. Липецк,
ул. Пролетарская, д. 5

специалисты Правобережного отдела 
социальных прав и гарантий; 
специалисты отделения 
администрирования баз данных отдела 
информационных технологий

Копаева И.В. 20 человек

7 декабрь 2019; 
февраль 2020

г. Липецк, 
ул. Зегеля, д.2

сотрудники учреждения Копаева И.В. 120 человек

Директор учреждения В.А. Бутов




